
Jaké knihy, hry a hračky přinést?
Takové, které vás už nebaví nebo nezajímají, ale nestyděli byste se je
nabídnout známému. Nejedná se o sběr starého papíru a rozbitých věcí.
Společenské hry takové, které vám doma leží nevyužité, ale jsou
hratelné. Hračky pro děti vzdělávací - např. puzzle, skládačky,
omalovánky, pracovní sešity, hlavolamy. Nikoliv plastové a elektronické
hračky, panenky a plyšáky. Knihovny si vyhrazují možnost nevhodné věci
odmítnout.

KNIHOBRANÍ 2023
Druhý ročník Knihobraní je tu! Také letos budeme sbírat
přečtené knihy, na které se vám doma už jen práší, a přidáme
k tomu i edukativní hračky, stolní a deskové hry. 
Půjdete do toho s námi?

Jak to vlastně funguje?
Vyřazené knihy/hračky/deskovky přinesete v průběhu ledna a února do
místní knihovny. Sesbírané věci roztřídíme a nabídneme je k prodeji.
Přinesete-li alespoň tři hodnotné knihy vhodné k prodeji, získáte
možnost odnést si z Knihobraní jednu knihu zdarma. Vybrané finanční
prostředky použijeme na ozelenění našeho mikroregionu.

Kdy a kde proběhne Knihobraní 2023?
Tentokrát se uvidíme v sobotu 11. března 2023
v kulturním domě v Líšnici. Kromě samotného
bazaru na vás zde bude čekat bohatý
doprovodný program.

Co za získané peníze pořídíme?
Loňské Knihobraní bylo ve znamení sázení
stromů. Letos za vybrané finanční prostředky
pořídíme cibulky a semínka květin, která
ozdobí každou naši obec.


